
<£)

Dodatek č. 15

ke smlouvě o poskytování služeb č. 2/2006 
ve znění dodatků č. 1 - 14

I-

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: 
Zastoupena:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro doručování korespondence

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Ing. Pavlem Junem, ředitelem Odboru provozu nemovité infrastruktury - zástupcem
ředitele Agentury hospodářem s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
60162694
CZ60162694

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Oddělení specialistů 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

P.č. | Provozní středisko (dále ,,PS“)

1. 0611-Bmo

0620 - Sedlec, Vícenice
u Náměště nad Oslavou

3. 0624 - Vyškov (WŠZ Husita)

Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem
(dále jen „objednatel")

a

Poskytovatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

1



zastoupena: Mgr.Ing. Jiřím Nováčkem, LL.M., jednatelem a Mgr. Romanem Mužíkem, jednatelem (nově) 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
IČ: 49356089 
DIČ:
Bankovní
Kontaktní osoba (osoba oprávněná jednat ve věcech technických)

(dále pouze „poskytovatel")

uzavírají Dodatek ě. 15 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 2/2006 ze dne 17. 2. 2006 ve znění dodatků č. 1-14 
(dále jen „smlouva") na plnění veřejné zakázky „Likvidace komunálního odpadu u VUSS Brno - část VZ 1 • 
Brněnská oblast" v souladu s čl. 10 51. 10.1. a 10.3. smlouvy.

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení počtu kontejnerů u PS 0620 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a změna 
č.ú., zastoupujícího a jména kontaktní osoby u poskytovatele.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 2. Účel a předmět smlouvy' a místa plnění, čl. 2.2. smlouvy dochází k následujícím změnám:

1. PS 0620 — Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

pol. č. 14 - navýšení o:
lks 240 papír 
lks 240 plasty

2. PROVOZNÍ STŘEDIKO 0620 - SEDLEC, VÍCENICE U NÁMĚŠTĚ NAJD OSLAVOU

P. č. Stanoviště Počet kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v I)

Druh
shromažďován 

ého odpadu
Interval odvozu

1. Kas. Vícenice, b. č. 6 - tělocvična 1 1 100 plasty 1 x za 14 dní
2. Kasárna Vícenice,výzbrojní sklad 1 1 100 SKO 1 x týdně
3. Kasárna Vícenice, ošetřovna 1 1 100 SKO 1 x týdně
4. Kasárna Vícenice, dozorčí 1 1 100 SKO 1 x týdně
5. Kasárna Vícenice, TO - dílna 1 1 100 SKO 1 x týdně
6. Kasárna Vícenice, TO - sklad 1 1 100 SKO 1 x týdně

1 240 Papír
1 x za měsíc1 240 sklo

1 240 plasty
7. Letiště Sedlec, sněhovka 1 1 100 SKO 1 x týdně
8. Letiště Sedlec, 2. TL 2 1 100 SKO 1 x týdně



9. Letiště Sedlec, 3. TL 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 plasty 1 x za 14 dní

10. Letiště Sedlec, TOP 2 1 100 SKO 1 x týdně
11. Letiště Sedlec, BVV 1 1 100 SKO 1 x týdně
12. Letiště Sedlec, baterkáma 1 1 100 SKO 1 x týdně
13. Letiště Sedlec, VLK 1 1 100 SKO 1 x týdně

1 240 plasty 1 x za 14 dní
14. Letiště Sedlec, padáčkáma 1 1 100 SKO 1 x týdně

1 240 papír 1 x za 14 dní
1 240 plasty 1 x za 14 dni

15. Letiště Sedlec, dozorčí 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 plasty 1 x za 14 dní

16. Letiště Sedlec, LTZ 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 papír 1 x za 14 dní
1 240 sklo 1 x za měsíc
1 240 plasty 1 x za 14 dní

17. Letiště Sedlec, dílny PS 1 1 100 SKO 1 x týdně
18. Letiště Sedlec, ATU 1 1 100 SKO 1 x týdně
19. Letiště Sedlec, budova č. 10 1 240 SKO 1 x týdně
20. Letiště Sedlec, štáb + K 300 6 1 100 SKO 1 x týdně

2 1 100 papír 1 x za 14 dní
1 1 100 plasty

21. Letiště Sedlec, kuchyně 6 1 100 SKO 1 x týdně
1 1 100 papír 1 x za 14 dní
1 1 100 sklo 1 x za měsíc
1 1 100 plasty 1 x za 14 dní

22. Letiště Sedlec, budova č. 12 - PS 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 papír 1 x za 14 dní
1 240 sklo 1 x za měsíc
1 240 plasty 1 x za 14 dní

23. Letiště Sedlec, nová věž 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 papír

1 x za 14 dní
1 1 100 plasty

24. Letiště Sedlec, RSP 6 1 1 100 SKO 1 x za 14 dní
1 1 100 plasty 1 x za měsíc

25. MS Kladeruby 2 1 100 SKO 1 x týdně
26. Letiště Sedlec, budova LPS +DAP 1 240 SKO 1 x týdně
27. Letiště Sedlec, Centrum obrany 1 1 100 SKO 1 x týdně
28. Letiště Sedlec, OTL 2 2 1 100 SKO 1 x týdně

1 1 100 papír
1 x za 14 dní

1 1 100 plasty
29. Letiště Sedlec, OTL 1 1 1 100 SKO 1 x týdně

1 240 papír 1 x za 14 dní
1 1 100 plasty

30. Letiště Sedlec, nové 1 240 SKO 1 x týdně



ATÚ + K1S 1 240 papír
1 x za 14 dní

1 240 plasty
31. Letiště Sedlec, psinec 1 1 100 SKO 1 x týdně

1 240 papír
1 x za 14 dm

1 240 plasty
32. Letiště Sedlec, SBIOL 1 240 SKO 1 x týdně
33. Letiště Sedlec, sklad LPH 1 

ve 2. BR
1 1 100 SKO 1 x týdně
1 1 100 plasty 1 x za 14 dní

34. Letiště Sedlec, hangár údržby 
a dílny

2 1 100 SKO 1 x týdně
1 1 100 papír

1 x za 14 dní
1 1 100 plasty

35. Letiště Sedlec, 
požární zbrojnice

1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 papír 1 x za 14 dní
1 240 sklo 1 x za měsíc
1 1 100 plasty 1 x za 14 dní

36. Letiště Sedlec, nový štáb 3 1 100 SKO 1 x týdně
2 1 100 papír 1 x za 14 dní
1 1 100 sklo 1 x za měsíc
1 1 100 plasty 1 x za 14 dní

37. Letiště sedlec, muniční zařízení 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 plasty 1 x za 14 dní

38. Letiště Sedlec, sauna 1 1 100 SKO 1 x týdně
1 240 plasty 1 x za 14 dní

39. Letiště Sedlec, 
hotovostní bunkr

1 1 100 SKO
1 x týdně

1 240 SKO
1 240 plasty 1 x za 14 dní

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na SKO 5
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na papír (nově) 9
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na sklo 4
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na plasty (nově) 12
Celkem kontejnerů o objemu 1 100 litrů na SKO 51
Celkem kontejnerů o objemu 1 100 litrů na papír 7
Celkem kontejnerů o objemu 1 100 litrů na sklo 2
Celkem kontejnerů o objemu 1 100 litrů na plasty 11

Ke změnám nedochází u :
PS 0611 - Brno 
PS 0624 - Vyškov

v

2. Článek 4 (Cena) ěl. 4.1. smlouvy' se mění tak, že nově zní:
4.1. Cena za poskytnuté služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná za stanovený rozsah plnění 
předmětu smlouvy (ve znění dodatků č. 1 -14)



Tabulky cenových kalkulací dle ČL 4 £1. 4.2, se mění následně:

1. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0611 - BRNO
A B C D = B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a 
četnost odvozu dle 

čl.2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

240 - SKO
1 x týdně

240 - SKO
1 x za 14 dní
240 - papír

1 x za 14 dní
240 - papír
1 x za měsíc
240 - sklo

1 x za 14 dní
240 - sklo

1 x za měsíc
240 - plasty
1 x za 14 dní
240 - plasty
1 x za měsíc
1100 - SKO

2 x týdně
1 100 - SKO

1 x týdně
1 100 - SKO
1 x za 14 dní
1 100 - papír
1 x za 14 dní
1100 - sklo
1 x za 14 dní

1 100 - plasty
1 x za 14 dni

28

23

19

11

Počet
odvozů 1 

kusu
kontejneru 

zajeden rok 
(od 1.3. do 

28.2.)
52

26

26

12

26

12

26

12

104

52

26

26

26

26

Cena celkem bez DPH za PS 0611 - BRNO

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok 
(od 1.3. do 

28.2.)

104

78

52

12

234

12

130

12

2912

1 196

26

494

52

286

Cena bez DPH 
za 1 odvoz 1 
kusu kontejneru 
včetně pronájmu 

(Kč)

Cena bez DPH za 
odvoz všech 

kontejnerů jednoho 
druhu a jeden rok 
(od 1.3. do 28.2.) 

(Kč)



2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0620 - NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

B D = B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a 
četnost odvozu dle

Cl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet
odvozů 1 

kusu
kontejneru 

zajeden rok 
(od 1,3. do 

28.2.)

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok 
(od 1.3. do 

28.2.)

Cena bez DPH 
za 1 odvoz 1 
kusu kontejneru 
včetně pronájmu 

(Kč)

Cena bez DPH za 
odvoz všech 

kontejnerů jednoho 
druhu a jeden rok 
(od 1.3. do 28.2.)

(Kč)

240 - SKO
1 xtýdně

52 260

240 - papír
1 x za 14 dní

26 208

240 - papír
1 x za měsíc

12 12

240 - sklo 
1 x za měsíc

12 48

240 - plasty 
1 x za 14 dní

11 26 286

240 - plasty
1 x za měsíc

12 12

1 100 - SKO
1 x týdně

50 52 2 600

1 100 - SKO
1 x za 14 dní

26 26

1 100 - papír
1 x za 14 dní

26 182

1 100 - sklo
1 x za měsíc

12 24

1 100 - plasty
1 x za 14 dní

10 26 260

1 100 - plasty
1 x za měsíc

12 12

Cena celkem bez DPH za PS 0620 - NAMÉST NAD GSLAVOl

3. PROVOZNÍ STÍ*EDISKQ 0624 - VYŠKOV
A B C D = B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a 
četnost odvozu dle 

čl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet
odvozů 1

kusu
kontejneru 

zajeden rok 
(od 1.3. do 

28.2.)

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok 
(od 1.3. do 

28.2.)

Cena bez DPH
za 1 odvoz 1 
kusu kontejneru 
včetně pronájmu 

(Kč)

Cena bez DPH za 
odvoz všech 

kontejnerů jednoho 
druhu a jeden rok 
(od 1.3. do 28.2.) 

(Kč)

240 - SKO
1 x týdně

6 31 186

6



za jeden rok plnění ve výši 1 015 278,00
DPH 21% činí 213 208,38
cena včetně DPH činí 1 228 486,38

cena dle smlouvy ve znění dodatků č, 1 - 14: za jeden rok plnění ve výši | 1 012 418,00
DPH 21% činí 212 607,78
cena včetně DPH činí 1 225 025,78

za čtyři roky plnění ve výši 4 049 672,00
DPH 21% činí 850 431,12
cena včetně DPH činí 4 900 103,12

navýšení cenv ooroti dod. č. 14 za jeden rok plnění ve výši 2 860,00
DPH 21% činí 600,60
cena včetně DPH činí 3 460,60

za čtyři roky plnění ve výši 11 440,00
DPH 21% činí 2 402,40
cena včetně DPH činí 13 842,40

Nová tabulka - rozpis cen za 1 a 4 roky plnění za jednotlivá PS

p.č. Provozní středisko
Cena v Kč bez DPH 

za 1 rok plnění
Cena v Kč bez DPH 

za 4 rok plnění
1. 0611 - BRNO 578 670,00 2 314 680,00
2. 0620 - NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOl 424 566,00 1 698 264,00
3. 0624 - VYŠKOV 12 042,00 48 168,00

Cena celkem bez DPH 1 015 278,00 4 061 112,00
DPH 21% 213 208,38 852 833,52
Cena celkem včetně DPH 1 228 486,38 4 913 945,52

7



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní odstavce nebo jejich části smlouvy, jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále 
v platnosti beze změn a doplňků.

2. Tento dodatek obsahuje 8 očíslovaných stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž obdrží 4 výtisky objednatel a 1 výtisk poskytovatel

8


